关于做好2018届毕业生图像               信息采集工作的通知

各教学单位：

我校2018届毕业生图像信息采集工作已经开始。

现就有关事项通知如下：

一、信息核对

现将2018届毕业生名单发给你们，请辅导员组织学生仔细核对,辅导员确认本班学生人数无误后，于5月13日前将核对结果报教务处教务科。

二、拍照要求

1.图像信息采集时间：2017年5月19--5月21日。

2.参加拍照的学生要梳理干净、着装整洁，自觉遵守拍摄现场纪律。
4.各学院安排一名拍照负责人，维持现场秩序（负责人联系方式提前报教务处教务科）。
5.拍照负责人按照“2018届毕业生图像信息采集时间安排表”（见附件） 组织本院学生提前到达拍摄地点（大约每小时拍照300人），并按学号顺序排队等候。

6.学生没有按时到达拍摄地点而错过拍照，教务处不再另行组织补拍，后果由学生本人负责。

三、拍照联系人

王彪 18795971026
褚学兰  13966128667

四、拍照地点

相山校区：文科楼（具体见附件）

滨湖校区：文源楼C西303
附件1：2018届毕业生图像信息采集时间安排表（相山校区）

附件2：2018届毕业生图像信息采集时间安排表（滨湖校区）
                          淮北师范大学教务处

                        2017年5月3日

附件1：

2018届毕业生图像信息采集时间安排表（相山校区）

	老校区

	19号下午14:30

文南101
	化学（师范）
	77
	590

	应用化学
	150

	材料化学
	110

	生物工程
	144

	环境科学
	109

	20号上午8:00

文南101
	研究生
	300
	684

	材料类
	159

	化学工程与工艺
	150

	音乐表演
	75

	20号下午14:00

文南101
	新闻学
	77
	651

	广告学
	68

	数学与应用数学（师范）
	70

	统计学
	147

	日语
	57

	翻译
	64

	英语（商务方向）
	59

	金融数学
	109

	21号上午8:00

文南202
	汉语言文学（师范）
	162
	621

	物理学（师范）
	60

	汉语言文学（文秘）
	79

	生物科学（师范）
	98

	英语（师范）
	70

	汉语国际教育
	61

	音乐学（师范）
	91

	21号下午14:00

文南101
	园艺
	102
	672

	体育教育
	108

	社会体育指导与管理
	130

	电子信息类
	332

注：1.学院派专人带队，提前半小时到达拍摄现场（大约每小时拍照300人）；

2.要求学生梳理干净、着装整洁，自觉遵守拍摄现场纪律。按学号顺序排队等候拍照。

2018届毕业生图像信息采集时间安排表（滨湖校区）

	新校区

	19号下午14:30

文源楼C西303
	思想政治教育
	61
	621

	公共事业管理（师范）
	40

	学前教育
	76

	教育技术学（师范）
	36

	应用心理学
	82

	特殊教育
	64

	劳动与社会保障
	48

	电子商务
	79

	物流管理
	83

	国际政治
	52

	20号上午8:00

文源楼C西303
	计算机科学与技术（师范）
	80
	843

	计算机科学与技术
	147

	网络工程
	96

	信息管理与信息系统
	52

	信息安全
	93

	数字媒体技术
	91

	法学
	102

	人力资源管理
	76

	会计学
	106

	20号下午13:00

文源楼C西303
	经济学
	76
	721

	市场营销
	55

	国际经济与贸易
	61

	财务管理
	88

	美术学（师范）
	34

	绘画
	30

	书法学
	42

	视觉传达设计
	59

	服装与服饰设计
	29

	环境设计
	63

	历史学（师范）
	61

	社会学
	51

	旅游管理
	72

	酒店管理
	55
	时间待定

	旅游管理与服务教育
	63

注：1.学院派专人带队，提前半小时到达拍摄现场（大约每小时拍照300人）；

2.要求学生梳理干净、着装整洁，自觉遵守拍摄现场纪律。按学号顺序排队等候拍照。

3.酒店管理55、旅游管理与服务教育63人实习未安排。